6 .,b1. . . . sc. . . . . . . . . ., er...,dp. ..., judeful/sectorul. MARAMURES., codulpojtut..........,;:;;il'. ...::..

" tel' ' ' ', vand teren agricol situat in extravilan, i, rri,."af6 de 0.0605 (ha), reprezent6nd cotaparye l/1., la pre(ul dr (I) 38000 (lei) (treizeci si opt mii tei) .
Condiliile devdnzarez) sunt urmdtoarele: .
Date privind identificarea terenului:

(*) Declar .6 t.r.nul
judecdtoregti care s6[in6 loc de contract devdnzare:
DA NUX

Specificare

I tntbrmafii privind amplasamentul terenului

Categoria
de

folosinlal;